

SLAS Ejendomme ApS

Grønningen 11, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36 40 39 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLAS Ejendomme ApS
Grønningen 11
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36 40 39 26
Stiftet: 10. oktober 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Kim Gredahl Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

SL Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsadministration og udlejning, køb og salg af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.674 mod 144.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.198 mod 66.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	139.674	144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.167	-15
Driftsresultat	124.507	129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.100	-44
Resultat før skat	87.407	85
Skat af årets resultat	-19.209	-19
Årets resultat	68.198	66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.198	66
Disponeret i alt	68.198	66

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.367.338</u>	<u>1.382</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.367.338</u>	<u>1.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.367.338</u>	<u>1.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.200</u>	<u>14</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.200</u>	<u>14</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.091</u>	<u>141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.291</u>	<u>155</u>
	Aktiver i alt	<u>1.587.629</u>	<u>1.537</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	349.699	282
Egenkapital i alt	<u>399.699</u>	<u>332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.645	39
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.645</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	585.836	625
4 Gæld til pengeinstitutter	154.746	198
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.582</u>	<u>823</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.400	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.648	212
Selskabsskat	12.606	12
Anden gæld	42.049	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.703</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.285</u>	<u>1.166</u>
Passiver i alt	<u>1.587.629</u>	<u>1.537</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.258	2
Andre finansielle omkostninger	35.842	42
	37.100	44
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.458.340	1.458
Kostpris 31. december 2020	1.458.340	1.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-75.835	-61
Årets afskrivninger	-15.167	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-91.002	-76
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.367.338	1.382
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	624.836	663
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.000	-38
	585.836	625
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	423.000	465
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	196.746	238
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.000	-40
	154.746	198
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	77

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i alt t.kr. 625 er der tinglyst pant i ejendommen Grønningen 13A. Herudover er der i ejendommen tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 410, der ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. balancedagen t.kr. 1.367.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding 2007 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Gredahl Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-15 11:29:30Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-15 11:30:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>